PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RESOINSIRUÇÃO DA NEISSA CIVADE,AMORPOR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 27 de dezembro de 2023.

CORRESPONDÊNCIA
Ofício nº 825/SMG/2023 nº6001MB
Ref: Indicação nº 1443/2023 second shabs

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminharOfício MLNS nº 1872/2023 (em anexo) da Companhia de Saneamento

Básico do Estado de São Paulo - SABESP, em resposta a Indicação nº 1443/2023.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

O

MARCELO BA A DA SILVA

SecretárioMunicipalde Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, laquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Pólo de Manutenção Alto Tietê Suzano - MLNS

Rua Benjamin Constant, 1980 — Centro — CEP 08674-010
Suzano - SP

Tel. (11) 4746-5300
Www.sabesp.com.br
Suzano, 20 de dezembro de 2023

Ofício MLNS 1872/2023

Referência.: Resposta ao ofício 368/SMG/2023
Ref. Requerimento 1443/2023

Assunto: Estudos para viabilizar a canalização e/ou tubulação para captação de águas pluviais —

Viela que liga a Rua Olavo Dantas a Est. Pinheirinho Velho, bairro Parque Residencial Marengo.

llmo Secretário
Marcelo Barbosa da Silva
Secretário Municipal do Governo
Itaquaquecetuba — SP

Referente a solicitação de estudo técnico para implantação de rede para escoamento de
águas pluviais na viela que liga a rua Olavo Dantas a Estrada Pinheirinho Velho, bairro Parque
Residencial Marengo, a Sabesp tem a informar que os estudos e implantações das galerias de águas
pluviais para escoamento das águas de chuva não são de sua competência e/ou responsabilidade.

Sendo o que nos cumpria informar, colocamo-nos à disposição para quaisquer outros
esclarecimentos que por ventura se mostrem necessários, ao mesmo tempo, em que renovamos
nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LEONARDCAMARGO F. DE ALMEIDA
Gerente de Departamento
Unidade de GerenciamentoRegional Alto Tietê

Página 1/1

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/2330-9B72-A3C4-AD98einformeocódigo2330-9B72-A3C4-AD98

Assinadopor1pessoa:LEONARDCAMARGOFREIREDEALMEIDA

E

DB) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2330-9B72-A3C4-AD98

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

«?| LEONARDCAMARGO FREIRE DE ALMEIDA (CPF 279.XXX.XXX-40)em 21/12/2023 11:37:30

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitidopor: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/2330-9B72-A3C4-AD98